Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

14.02.2023          №137

Согласно плану работы Управления образования администрации города

Шимановска, в целях совершенствования форм и методов игровых и

соревновательных мероприятий, воспитывающих патриотизм, коллективизм,

чувство ответственности за судьбу Отчизны в период 09-10 февраля прошла

военно-патриотическая игра «Один день из армейской жизни» посвящённая

Дню Защитника Отечества (для учащихся начального и среднего звена).

Организатор Игры - Муниципальное образовательное учреждения

дополнительного образования детей «Центр детского творчества города

Шимановска».

п р и к а з ы в а ю :

Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска победителей

конкурса:

Начальное звено

Этап «Газы!» - Победитель команда МОАУ СОШ № 4 (4 класс)

Этап «Мозговая атака» - Победитель команда МОАУ СОШ № 4 (4 класс)

Этап «Боевое сражение» - Победитель команда МОАУ СОШ № 4 (4 класс)

1 место – Галич Светлана, МОАУ СОШ №4;

                 Веременко Артём, МОАУ СОШ №4;

                 Чакин Артемий, МОАУ СОШ №4.

2 место – Борисевич Данил, МОАУ СОШ №2;

                 Сулейманов Родион, МОАУ СОШ №2;

                 Савченко Пахом, МОАУ СОШ №4.

3 место – Самохвалова Алина, МОАУ СОШ №4;

                Лобанов Архип, МОАУ СОШ №1.

Этап «Военная подготовка» - Победитель команда МОАУ СОШ № 4 (4 класс).

Об итогах проведения военно-

патриотической игры «Один

день из армейской жизни»,

посвященной Дню Защитника

Отечества (для учащихся

начального и среднего звена)

Разборка, сборка автомата АК-74.

1 место – Казанбаева Арина, МОАУ СОШ №4;

                 Борисевич Данил, МОАУ СОШ №2;

2 место – Сулейманов Родион, МОАУ СОШ №2;

                 Ляшенко Игнат, МОАУ СОШ №1.

3 место – Красильников Александр, МОАУ СОШ №1.

Снаряжение магазина патронами.

1 место – Ермаков Данил, МОАУ СОШ №4;

                 Чакин Артемий, МОАУ СОШ №4;

2 место – Иченский Артём, МОАУ СОШ №4;

                 Яшина Екатерина, МОАУ СОШ №4;

3 место – Стыденко Евгений, МОАУ СОШ №3;

                 Кондратьев Семён, МОАУ СОШ №1.

Этап «Быстрее, выше, сильнее» - Победитель команда МОАУ СОШ № 4 (4

класс).

«Отжимание»

1 место – Борисевич Данил, МОАУ СОШ №2;

                 Иченский Артём, МОАУ СОШ №4;

2 место – Яшина Екатерина, МОАУ СОШ №4;

                 Кондратьев Семён, МОАУ СОШ №1;

3 место – Мудрик Назар, МОАУ СОШ №3.

«Пресс»

1 место – Лобанов Архип, МОАУ СОШ №1;

2 место – Казанбаева Арина, МОАУ СОШ №4;

                 Скилевой Данил, МОАУ СОШ №3;

3 место – Савченко Пахом, МОАУ СОШ №4.

«Скакалка»

1 место – Чакин Артемий, МОАУ СОШ № 4;

2 место – Самохвалова Алина, МОАУ СОШ № 4;

                 Анишкина Вероника, МОАУ СОШ №3;

3 место – Семакин Никита, МОАУ СОШ №1;

                 Галич Светлана, МОАУ СОШ № 4.

Общекомандный зачёт

1 место - МОАУ СОШ № 4 (4 класс) (руководитель Власов О.Е., Чакина А.В.)

2 место - МОАУ СОШ № 4 (3 класс) (руководитель Власов О.Е., Вершинина Л.А.)

                МОАУ СОШ № 1 (3 класс) (руководитель Аюшева А.В.)

3 место - МОАУ СОШ № 2 (4 класс) (руководитель Боброва В.Ю.)

                МОАУ СОШ № 3 (4 класс) (руководитель Якимова К.Е., Черникова С.Г.)

Среднее звено

Этап «Газы!» - Победитель команда МОАУ СОШ № 1

Этап «Мозговая атака» - Победитель команда МОАУ СОШ № 1

Этап «Боевое сражение» - Победитель команда МОАУ СОШ № 1

1 место – Овсянников Иван, МОАУ СОШ №1;

                 Мальгин Андрей, МОАУ СОШ №1;

                 Сергеев Андрей, МОАУ СОШ №4;

                 Тымченко Данил, МОАУ СОШ №2;

2 место – Возков Иван, МОАУ СОШ №4;

                 Красовский Денис, МОАУ СОШ №4;

                 Орлов Никита, МОАУ СОШ №3;

3 место – Лобанов Тимур, МОАУ СОШ №1;

                 Ермоленко Владислава, МОАУ СОШ №4.

Этап «Военная подготовка» - Победитель команда МОАУ СОШ № 4

Разборка, сборка автомата АК-74

1 место – Лобанов Тимур, МОАУ СОШ №1;

2 место – Овсянников Иван, МОАУ СОШ №1;

3 место – Возков Иван, МОАУ СОШ № 4.

Снаряжение магазина патронами

1 место – Колонистова Мария, МОАУ СОШ №4;

2 место – Жлудко Богдана, МОАУ СОШ №4;

                 Луговой Тимур, МОАУ СОШ №2;

3 место – Готман Артём, МОАУ СОШ №2.

Этап «Быстрее, выше, сильнее» - Победитель команда МОАУ СОШ № 3

«Отжимание»

1 место – Лузин Богдан, МОАУ СОШ №1;

2 место – Фёдоров Денис, МОАУ СОШ №4;

3 место – Храпов Андрей, МОАУ СОШ №4;

                 Тетерина Алёна, МОАУ СОШ №3.

«Пресс»

1 место – Савватеев Захар, МОАУ СОШ №3;

                 Орлов Никита, МОАУ СОШ №3;

2 место – Лобанов Тимур, МОАУ СОШ №1;

3 место – Красовский Денис, МОАУ СОШ №4;

                      Ковалёва Елизавета, МОАУ СОШ №4.

«Скакалка»

1 место – Гулидова Милана, МОАУ СОШ №3;

2 место – Воронцов Роман, МОАУ СОШ №3;

3 место – Колонистова Мария, МОАУ СОШ №4.

Общекомандный зачёт

1 место - МОАУ СОШ № 1 (руководитель Попова Л.А.)

2 место - МОАУ СОШ № 4 (руководитель Власов О.Е., Гамза Г.В.)

                МОАУ СОШ № 4 (руководитель Власов О.Е., Никифорова В.Г.)

3 место - МОАУ СОШ № 3 (руководитель Якимова К.Е., Черникова С.Г.)

                МОАУ СОШ №2 (руководитель Шульга Е.В.)

Начальник                                                                       С.А.Останина